



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 0443/2013 - C

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 037/2014

PROCESSO DE COMPRA N.º 0443/2013 – C – REEDIÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

SRP

Aos seis dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, na sede do TRT da 15ª Região, localizada na Rua Barão de Jaguará, 901, Centro, Campinas/SP, CEP 13015-927, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, daqui em diante designado meramente TRT, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.773.524/0001-03, neste ato representado por sua Diretora-Geral, Adriana Martorano Amaral Corchetti, portadora da Carteira de Identidade RG n.º 7.364.758-5-SSP/SP e do CPF/MF n.º 064.331.958-14,, de acordo com as atribuições que lhe foram conferidas, por delegação de competência, pela Portaria GP 06/2008, artigo 1º, inciso XXVI, publicada no DOE - Poder Judiciário - de 11/02/2008, em conformidade com o resultado do Processo de Compra n.º 0090/2014 – Pregão Eletrônico - SRP, devidamente homologado à fl. 512 do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da Lei n.º 10.520/02, do Decreto n.º 5.450/05 e do Decreto n.º 7.892/13, **REGISTRAR OS PREÇOS** para eventual aquisição de materiais elétricos, destinados à Coordenadoria de Manutenção deste E. Tribunal, da empresa abaixo identificada cujo fornecimento foi adjudicado na licitação, conforme descrito no quadro abaixo. As especificações técnicas constantes do Processo de Compra n.º 0443/2013, bem assim os termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição. Este registro de preços tem validade de 12 (doze) meses, nos termos do artigo 12, *caput*, do Decreto n.º 7.892/2013.

EMPRESA

LAYANE & JOANNY COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, com sede na Rua Benfca, nº 71-A, Jardim Brasil, em São Paulo/SP, CEP 02226-010, inscrita no CNPJ n.º 10.754.436/0001-20, telefone: (11) 2989-5004, fax: (11) 2951-0776 – ramal 24, e-mail: layanejoanny@hotmail.com, neste ato representada por sua sócia proprietária, Sra. **Lourinete Bezerra da Silva Oliveira**, portadora da Carteira de Identidade n.º 26.743.251-3, SSP/SP e do CPF n.º 944.198.098-68.

Lote	Descrição	Qtde. (unid.)	Vlr. Unitário R\$	Vlr. Total R\$
1	Canaleta externa para passagem de fios e cabos, ventilada com recorte fechado de 30 mm de base x 30 mm de altura e 2.000 mm de comprimento, na cor cinza claro e tampa na mesma cor. Marca/Fabr.: Elesys	1.000	9,32	9.320,00
2	Canaleta externa para passagem de fio e cabos, tipo sistema " X " na cor branca, medindo 20 mm de base x 10 mm de altura x 2000 mm de comprimento, com 2 canais internos e tampa da mesma cor. Marca/Fabr.: Alumbra	600	3,96	2.376,00



09
D

3	Canaleta externa para passagem de fios e cabos, tipo sistema "X", na cor branca, medindo 50 mm de base x 20 mm de altura x 2000 mm de comprimento, com 3 canais internos e tampa na mesma cor. Marca/Fabr.: Alumbra	600	10,31	6.186,00
4	Canaleta de piso 10 x 20, na cor cinza, barra com 2 metros de comprimento. Marca/Fabr.: Elesys	500	10,49	5.245,00
5	Módulo cego, cor branca, marca Alumbra, modelo Siena Fácil para ser utilizado em caixa existente. Marca/Fabr.: Alumbra	500	2,06	1.030,00
6	Caixa de sobrepor 2 x 4, na cor branca, com suporte e placa, com um interruptor bipolar paralelo de capacidade mínima de 10 ampères, uma tomada 2P+T, com a capacidade mínima de 10 ampères e um módulo cego. Os itens deste conjunto deverão ser da mesma marca. Marca/Fabr.: Alumbra	300	13,32	3.996,00
7	Caixa de sobrepor 2 x 4, na cor grafite, com suporte e placa, com um interruptor bipolar paralelo de capacidade mínima de 10 ampères, uma tomada 2P+T, com a capacidade mínima de 10 ampères e um módulo cego. Os itens deste conjunto deverão ser da mesma marca. Marca/Fabr.: Alumbra	300	9,00	2.700,00
8	Conjunto modular, 2 x 4, na cor grafite, com suporte e placa, com um interruptor bipolar paralelo de capacidade mínima de 10 ampères, uma tomada 2P+T, com a capacidade mínima de 10 ampères e um módulo cego. Os itens deste conjunto deverão ser da mesma marca. Marca/Fabr.: Alumbra	200	29,00	5.800,00
9	Conjunto modular, 2 x 4, na cor branca, com suporte e placa, com um interruptor bipolar paralelo de capacidade mínima de 10 ampères, uma tomada 2P+T, com a capacidade mínima de 10 ampères e um módulo cego. Os itens deste conjunto deverão ser da mesma marca. Marca/Fabr.: Alumbra	200	19,89	3.978,00
VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 40.631,00				
VIGÊNCIA DA ATA: 05/05/2015				

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, em duas vias de igual teor, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de direito, o que dão por bom, firme e valioso.

A

2



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 0443/2013 - C

10
D

Campinas, 06 de maio de 2014.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
ADRIANA MARTORANO AMARAL CORCHETTI
TRT

LAYANE & JOANNY COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
LOURINETE BEZERRA DA SILVA OLIVEIRA
FORNECEDOR